
Zarządzenie Nr 174/06

Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 5 września 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej „Kalina” w Suwałkach

Na podstawie § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej
z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej
(Dz. U. z 2005 r. Nr 217, poz. 1837)  oraz § 35 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, zarządzam
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej
„Kalina”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Traci moc uchwała nr 224/136/01 Zarządu Miasta Suwałk z dnia 27 marca
2001 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu
Pomocy Społecznej „Kalina” w Suwałkach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Suwałki, 2006-09-05


